Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «11»  августа 2014 г.                                                                           №  177
О проведении открытого конкурса

по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьями 161,163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение, собственники помещений в которых не выбрали способ управления (далее – «Конкурс»).

2. Установить, что организатором Конкурса выступает администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Для проведения Конкурса создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:
Иванов Кирилл Владимирович, заведующий организационно-правовым отделом;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Каранина Ирина Васильевна, заведующая отделом экономики и ЖКХ;
Члены комиссии:

Кабанчук Светлана Анатольевна, заведующая финансовым отделом;
Иванова Галина Геннадьевна, заведующая отделом УМИ, жилищных вопросов и землеустройства;
Зимин Олег Вениаминович, депутат Совета Депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение;

Снетков Андрей Владимирович, депутат Совета Депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение;

Белогорцева Таиса Анатольевна, депутат Совета Депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение;

4. Поручить отделу экономики и ЖКХ администрации разработку документации для проведения Конкурса в срок до 18 августа 2014 г.

5. Опубликовать данное постановление  на сайте  www.telmanacity.ru.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава администрации                                                       А.В. Воронин